
 
 
 
 
Постановление главы  
 
 
02.04.2014 № 44 
 
 
Об отмене постановления главы Эльбанского городского поселения 
01.08.2013 №87 « Об утверждении Структуры муниципального звена 
территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  на территории 
Эльбанского городского поселения »  
 

В связи с принятием постановленияадминистрации Эльбанского 
городского поселения от 31.03.2014г № 8 «Об утверждении Положения об 
Эльбанском городском поселенческом звене Хабаровской территориальной 
подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Постановление главы Эльбанского городского поселения 01.08.2013г. 
№87 « Об утверждении Структуры муниципального звена территориальной 
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций  на территории Эльбанского городского поселения » 
- считать утратившим силу. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по вопросам городского хозяйства ГОЧС и ПБ 
Охотникова И.Н. 
 
 
 
 
Глава городского поселения                                                   И.А.Гудин 


